PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

ESTADO DO PARÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013

ERRATA 001/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILÂNDIA, Estado do PARÁ, no uso de suas atribuições, torna público, para
conhecimento e esclarecimento dos interessados, a seguinte correção:

No item 6.1.1a: exclui-se o Cargo de Médico Veterinário do Grupo Nível Superior Saúde.

TAILÂNDIA - PA, 26 de Dezembro de 2013.

Rosinei Pinto de Souza
Prefeito Municipal de Tailândia

 1